

Cheek "Sikaryhmä"

Visit "[Sikaryhmä](#)" on MotoLyrics.com

Jääbää pyys sillon keskiviikkon ku oltii tislaamas et
'Jare, lupaa tehää biisi Sikaryhmäst'
Mää olin et 'no, joo' mut en todellakaa ymmärtäny
et mitää jääbää sillon meinas.
Nyt mä tajuun, ja jos oisin tajunnu ni oisin halunnu
auttaa.
Tää on sun biisis...

Just noin kolme vuotta taaksepäin, jääbis hyppääs
messii,
Peluri kikkaral tukal ja skidist kessii
Jaksettii jauhtaa naisist ku rullattii sun vektoril,
Tinattii kesät, tyhjennettii hanat takaa rehtorin.
Kahen euron iltoi ja extempore-tiputust,
Sikameininkii ryhmä ja aina tempo ne situtust
Niinku miehet tekee, päällä pienet kepeet
Vaik välil morkkiksii ei tajunnu et pieleen menee
En kyl tajuu vielä enkä tuu koskaa
ymmärtää
Miks vitus jätkä otti roolii, pääsit yllättää
Tajuu et nyt on sun äijät vähää ymmällää,
Elämä jatkuu, ei lopu päivät tässä kylläköö
Mut silti on vaa aika vitun vaikee jatkaa
Kuljen nyt päällä täynnä tyhjää haikeet matkaa
Ei meinaa raiteet natsaa, nämä on paskamaisii jäynii
Niinku sä viimeks pyysit, me eletään täällä täysii
Kaverit tukee toisiaan, oisin halunnu auttaa,
Kaikki ois selvinny, sulle on täällä kipeesti rakkautta
Kukaa meist ei vaa huomannu sit sun pahaa oloo,
Sul oli ystävii, naisii, autoi, rahaa, no joo
Sä herätit mut kelaa mikä oikeesti merkitsee,
Materiaalil ei o välii, ystävä on oikeesti eriksee
Herranjumala Juuso, täällä jäi jengi kaipaamaa,
Teit väärän päätäksen ku lähit käännis
raidaamaa

Teit aika helvetin kylmää pään ratkasun.
Jätit jengin aika paskaks täällä.
Me ollaa nyt kaveriporukan kans pyörity
Ja pyöritytät juttuu ja koitettu saada tolkkuu,
Huomannu miten paljon sul on kaverit.
Ois ollu paljon ystävii jotka ois varmasti ollu valmiit

auttaa,
Ku ois vaan tajunnu, ku oisit sanonu jotain.

LÄ̃hit saman pÄ̃ivÄ̃n ku mutsis, mut et samal
tavalla,
Ä̃,iti koitti jarruttaa, sÄ̃ pidit jalan hanalla.
Ei sana paranna mut mul on sanottavaa,
Puen ajatuksii sanoiks, frendit pyys mua sanottamaa,
Kaikki Ä̃ijÄ̃t valu hallille heti ku sana levis,
Koottii palasia yhteen, niinku palapelis,
Kukin suhtautu tavallaan,
Toiset itki, toiset nauro,
Kaikki kohotti lasia,
Toiset litki, toiset kauho,
MÄ̃ tislasin sun muistoks valkovenÄ̃lÄ̃isii klubilla,
Kaikki 50 Ä̃ijÄ̃ oli jÄ̃bÄ̃n muistoks kupilla
Ei oikee vielÄ̃Ä̃ oo tajunnu et jÄ̃bis meni taivaasee,
Vaik pyÄ̃rittelen muistoi, ei se meille lisÄ̃Ä̃ aikaa tee
Harmittaa et meiÄ̃n taival pÄ̃Ä̃tty riitaan,
Kaksnyt minsaa siitÄ̃ Ä̃ijÄ̃n maailma pÄ̃Ä̃tty niin
vaan
Muistopaikka oli nÄ̃tti, on jo siellÄ̃ kÄ̃yty tsiigaa,
Vuodatin mun kynelet mut loput tÄ̃ytyy skriivaa
MÄ̃ haluun tÄ̃n olon ulos, ja jakaa sen laululla,
TÄ̃Ä̃ on terapiaa meille, ei voida antaa sen hautua
Ihminen ei pysty ymmÄ̃rtÄ̃Ä̃ tÄ̃t ennen ku kokee,
En haluis nÄ̃hÄ̃ tÄ̃llÄ̃st koskaa, vaikka ennen tuun
sokeeks
Olit mulle tÄ̃rkee, sÄ̃ tuut elÄ̃mÄ̃Ä̃ mun muistois
Lahden joka kadulla, raflois, kahvilois ja puistois
Oikeestaa siis sÄ̃ et tuu kuolee tÄ̃Ä̃ltÄ̃ ikinÄ̃,
SÄ̃ elÄ̃t nÄ̃is mestois ja sun biisi joka rivinÄ̃...

MÄ̃ tuun muistaa jÄ̃bÄ̃n aina,
Kaikki meiÄ̃n Sikamuuvsit.
'Ku SikaryhmÄ̃ on liikenteessÄ̃ ni huonot juo...', tiÄ̃t
lopud.

MÄ̃ halusin tehÄ̃ tÄ̃n sulle ja puhuu kaikkien sun
Ä̃ijien puolest.
TÄ̃Ä̃ on sun biisis.

Toivottavasti sul on parempi olo siel nyt, uudes mestas.

NÄ̃hÄ̃Ä̃.

Visit [Cheek](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.